
ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r., poz.609 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Monice Bukowskiej – Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pełnomocnictwa 
o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 42BFF572-D974-450F-A4AE-D80483253674. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.203.2024 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.67.2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2, art. 33 ust. 1 i 5 stawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w zw. z  art. 18 § 8 pkt 1 i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz. 2408 z późn. zm.) 

udzielam pełnomocnictwa 

Pani Monice Bukowskiej - Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,  do dokonywania niżej 
wymienionych czynności: 

1) podpisywania  dokumentów związanych  z: 

a) obsługą wniosków o wydanie dowodu osobistego, za wyjątkiem decyzji przewidzianych w ustawie 
o dowodach osobistych, 

b) przeprowadzeniem kontroli dyscypliny meldunkowej, 

c) udostępnianiem danych osobowych, za wyjątkiem decyzji odmawiających udostępnienia danych osobowych, 

d) udostępnieniem danych statystycznych (liczby mieszkańców), 

e) prowadzonym postępowaniem administracyjnym w sprawie wymeldowania, zameldowania, za wyjątkiem 
decyzji o wymeldowaniu, zameldowaniu, anulowaniu czynności materialno-technicznych związanych 
z realizacją obowiązku meldunkowego, 

2) podpisywania zaświadczeń związanych z ewidencją ludności i dowodami osobistymi 
( m.in. o zameldowaniu, o unieważnieniu dowodu osobistego), 

3) potwierdzania zgodności kopii dokumentów z oryginałami, w tym dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań, 

4) prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania wyborców, 
o których mowa w art. 54 § 1 i  54 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy, w wyborach: 

a) do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

c) do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 

d) do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, 

e) wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

5) realizacji zadań związanych z obsługą Centralnego Rejestru Wyborców, 

6) podpisywania spisów wyborców po ich pobraniu i wydrukowaniu z Centralnego Rejestru Wyborców. 

Traci moc pełnomocnictwo udzielone ww. pracownikowi z dnia 1 września 2023 r. o numerze 
077.49.2023. 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony   od dnia 28 sierpnia 2024 r., jednak nie dłużej niż na czas 
zatrudnienia na w/w stanowisku. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

3. Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie  

Id: 42BFF572-D974-450F-A4AE-D80483253674. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.67.2024
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1
	lit. c w zał.1 pkt 1
	lit. d w zał.1 pkt 1
	lit. e w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 4
	lit. b w zał.1 pkt 4
	lit. c w zał.1 pkt 4
	lit. d w zał.1 pkt 4
	lit. e w zał.1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2024-08-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




